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NAPOJOVY LISTEK



LIMONADY

CITRONADA 95
GREPOVA 95
MALINOVA 95
MARAKUJA 95
CERVENE OVOCE 95
ZAZVOROVA 95
BEZINKOVA 95
TRESNOVA 95

NEALKOHOLICKE KOKTEJLY

JAHODA & COKOLADA 165
HRUSKA & ZAZVOR 165
MARAKUJA & VANILKA 165
LICI & YUZU 165
OSTRUZINA & KAVA 165
TROPICKE OVOCE & SKORICE 165
MERUNKA & ZAZVOR 165
GREP & MANDARINKA 165

CRODINO SPRITZ 165



KOKTEJLY GIN & TONIK

TANQUERAY GIN & INDIAN TONIK

TANQUERAY GIN CERNY RYBi{Z & BRUSINKOVY TONIK
TANQUERAY RANGPUR & INDIAN TONIK

F. KAFKA ANGRESTOVY GIN & BRUSINKOVY TONIK

F. KAFKA RUZOVY GREPOVY GIN & BRUSINKOVY TONIK

ZAKLADNI KOKTEJLY

MOSCOW MULE
DARK ‘N’ STORMY
MOJITO

MIMOSA

SKINNY BITCH
PALOMA
CAIPIRINHA

OLD FASHIONED
NEGRONI
ESPRESSO MARTINI

EL DIABLO

235

235

235

235

235

215

235

235

215

215

225

215

255

255

255

215



SPRITZ KOKTEJLY

APEROL SPRITZ
Aperol - Prosecco - Pomeranc¢ - Soda

BITTER SPRITZ
Campari - Grep - Mandarinka - Soda

OKURKOVY SPRITZ
Grep - Prosecco - Okurka - Soda

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello - Bezovy kvét - Prosecco

BELLINI SPRITZ
Tanqueray Gin - Merunka - Prosecco

PORN STAR SPRITZ
Belvedere - Marakuja - Prosecco

LICI SPRITZ
Henessy VS - Lici - Prosecco

SUNRISE SPRITZ
Eminente Ambar Claro - Tropické ovoce - Soda

CHANDON GARDEN SPRITZ
Chandon a bitter s chuti pomeranéové kury a korenf

215

250

250

250

285

285

285

285

215



SIGNATURE KOKTEJLY

VISTA ROSE
Ketel One Vodka - RGze - Citrdon

BASIL IN THE SKY
Tanqueray No. 10 - P31 - Bazalkova limonéda

FASHIONED & VIEW
Dictador Rum 12 y.o. - Angostura bitters

CLOONEY CADILLAC
Casamigos Tequila - Grand Marnier - Jahoda

PEARCILIN
Johnie Walker Black Label - Ardbeg 10 y.o. - HruSka

GENTLEMAN’S MANHATTAN
Jack Daniels Gentleman - Fot-li Antiqua - Amarena

OLIVE GARDEN GIMLET
Gin Mare - Limeta - Olivy

ELEVATED ELEGANCE
Hendricks Gin - Paragon Penja Pepper sirup - Grep

PERFEKT SERVIS

DIAMOND OF VISTA
Henessy XO - Ostruzina - Kafe - Grand Marnier

Ochutnejte jedinecnou kombinaci ingredienci - cognac Hennessy X.0.,

Gloria Coffee likéru, ostruzinového pyré a likéru Grand Marnier
v designové sklenici ve tvaru diamantu s borlvkovou mlhou.

315 K¢

315 K¢

315 K¢

315 K¢

315 K¢

315 K¢

315 K¢

315 K¢

1250 K¢



NEALKOHOLICKE NAPOJE

FILTROVANA VODA 0.7L NESYCENA
FILTROVANA VODA 0.7L SYCENA
ROMERQUELLE NESYCENA 0,33L
ROMERQUELLE SYCENA 0,33L
ROMERQUELLE NESYCENA 0,75L

ROMERQUELLE SYCENA 0,75L

COCA-COLA 0,2L

COCA-COLA ZERO 0,2L

FANTA POMERANC 0,2L

SPRITE 0,2L

KINLEY GINGER ALE 0,25L

CAPPY POMERANC 100% 0,2L

CAPPY JABLKO 100% 0,2L

CAPPY GREP 50% 0,2L

CAPPY JAHODA 35% 0,2L

DOUBLE DUTCH INDIAN TONIC WATER 0,2L
SKINNY TONIC WATER 0,2L

DOUBLE DUTCH DOUBLE LEMON 0,2L
CRYZTAL COLA 0,33L

CRODINO 0,1L

RED-BULL 0,25L

RED-BULL SUGARFREE 0,25L

RED-BULL TROPICAL 0,25L

65

65

65

65

95

95

85

85

85

85

85

85

85

85

85

125

125

125

125

85

15

115

115



RISTRETTO
ESPRESSO
LUNGO/AMERICANO
ESPRESSO MACCHIATO
DOPPIO

CAPPUCCINO

CAFFE LATTE

FLAT WHITE

ICE LATTE
OCHUCENE ICE LATTE
ESPRESSO TONIC

EXTRA SHOT

VeSkerou kavu vam pfipravime i v bezkofeinové varianté

DAMMANN CRISTA CAJ SACKOVY

CERSTVY CAJ (MATA, ZAZVOR)

(@13

p~1N

VA

Al

95 K¢

95 K¢

95 K¢

115 K¢

125 K¢

125 K¢

130 K¢

145 K¢

135 K¢

145 K¢

145 K¢

35 K¢

115 K¢

145 K¢



VINO PO SKLENICCE

TORRESELLA PROSECCO EXTRA SUCHE
TORRESELLA PROSECCO ROSE

CHANDON BRUT

MOET & CHANDON IMPERIAL BRUT
MOET & CHANDON IMPERIAL BRUT ROSE
TARLANT ZERO BRUT NATURE

ANDRE JACQUART MESNIL EXPERIENCE BLANC DE
BLANCS GRAND CRU BRUT NATURE

SVATY FLORIANEK RULANDSKE SEDE SUCHE
DR. LOOSEN DR. L RIESLING POLOSUCHE 2021

BORDEAUX BLANC PINS DE DUNES 2022

VILLA WOLF PINOT NOIR ROSE

EGUREN PROTOCOLO TINTO ORGANIC 2019
SVATY FLORIANEK SVATOVAVRINECKE 2023 - SUCHE

F. THIENPONT ROUGE 2019

155

155

250

395

395

395

395

130

155

225

155

130

135

165



PIVO

PILSNER URQUELL CEPOVANE 0,3L
PROUD LAHVOVE 0,33L
HEINEKEN LAHVOVE 0,33L

BIRELL NEALKOHOLICKE LAHVOVE 0,33L

BOTTLE SERVICE

BELVEDERE VODKA PURE NIGHT SABRE 0,7L
GREY GOOSE 1L

BELVEDERE VODKA PURE NIGHT SABRE 1,75L
BELVEDERE 10 0,7L

FREDERIC KAFKA GIN ANGREST 1L
TANQUERAY NO. TEN GIN 0,7L

MACALLAN 12 0,7L

VOLCAN DE MI TIERRA X.A 0,7L

PFi zakoupeni lahve alkoholu obdrZite nealkoholické napoje zdarma.
Prémiové nealkoholické ndpoje, jako je Red Bull a Double Dutch tonic, jsou
k dispozici za pFiplatek. Pro vice informaci se prosim zeptejte personalu.

155

155

160

120

3250

4 950

8 100

14 990

3 350

3 550

8 800

14 990



RUM 0,04L

MAGNIFICA DE FARIA TRADICIONAL IPE

THE DUPPY SHARE XO

MOUNT GAY XO

DICTADOR 20
DICTADOR PLATINUM

DICTADOR AURUM

HAVANA CLUB ANEJO 7 ANOS
EMINENTE AMBAR CLARO
EMINENTE RESERVA

EMINENTE GRAND RESERVA

BRUGAL 1888

ZACAPA CENTENARIO 23
ZACAPA CENTENARIO XO

ZACAPA CENTENARIO ROYAL

APPLETON 12 Y.O.

135

245

295

290

550

550

175

185

275

455

270

295

715

100

215



GOLD OF MAURITIUS

DON Q - 151 OVER PROOF

BACARDI GRAN RESERVA DIEZ 10

ABUELO 12YO0
ABUELO TWO OAKS

ABUELO CENTURIA

DON PAPA BAROKO

MILLONARIO 10 ANIVERSARIO

MILLONARIO X.O.

DIPLOMATICO EXCLUSIVA RESERVA

DIPLOMATICA AMBASADOR

TROIS RIVIERES BLANC CUVEE DE L’OCEAN

RON COLON 55,5%

LEGENDARIO ELIXIR DE CUBA

240

255

310

225

350

950

265

255

595

290

1600

190

225

135



VODKA 0,04L

VODKA SKYY

CRYO VODKA

KETEL ONE VODKA
BELVEDER VODKA PURE
GREY GOOSE

BELUGA NOBLE

BELVEDERE 10

TEQUILA 0,04L

VOLCAN DE MI TIERRA BLANCO 70CL
VOLCAN DE MI TIERRA REPOSADO 70CL
VOLCAN DE MI TIERRA X.A 70CL
CASAMIGOS BLANCO

DON JULIO BLANCO

DON JULIO REPOSADO

DON JULIO ANEJO

DON JULIO 1942

CLASE AZUL REPOSADO

MEZCAL LOS SIETE MISTERIOS

MEZCAL LA TRAVESIA

135

140

195

205

210

260

935

205

225

1150

350

345

415

450

1250

1550

295

230



GIN 0,04L

FREDERIC KAFKA PINK GREP
FREDERIC KAFKA GIN ANGREST
TANQUERAY LONDON DRY GIN
TANQUERAY NO. TEN GIN
TANQUERAY BLACKCURRANT GIN
TANQUERAY RANGPUR GIN

MARE CAPRI GIN

ORGANIC SINCERE GIN BARREL AGED

MONKEY 47

WHISKY 0,04L

PROPER TWELVE

JAMESON BLACK BARREL

JACK DANIELS

JACK DANIELS GENTLEMAN
JACK DANIELS SINGLE BARREL
BULLEIT BOURBON

BULLEIT RYE

WOODFORD RESERVE

145

145

175

215

215

215

280

330

335

155

175

145

165

225

205

225

225



JOHNNIE WALKER BLACK 12Y0 170

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK 245
JOHNNIE WALKER GOLD RESERVE 355
JOHNNIE WALKER 18YO0O 710
JOHNIIE WALKER BLUE LABEL 990
THE SINGLETON 12YO 210
THE SINGLETON 15Y0 295
THE SINGLETON 18YO0O 495
GLENMORANGIE ORIGINAL 230
GLENMORANGIE SIGNET 950
MACALLAN 12 520
MACALLAN 15 790
TALISKER 10YO 275
LAGAVULIN 16YO 495
ARDBEG 10 295
HIGHLAND PARK 18 980

KONAK A BRANDY 0,04L

METAXA 12 215
HENESSY V.S 195
HENNESSY V.S.0.P 305
HENNESSY X.0 1050

HENNESSY PARADIS 3 990



GODET ANTARCTICA FOLLE BLANCHE
GODET GODET V.S.0.P

GODET GODET X.0

MARTELL XO.

REMY MARTIN VSOP

REMY MARTIN XO

REMY MARTIN LOUIS XIII.

LIKERY 0,041l

FREDERIC KAFKA ZELENA - PEPERMINTOVY LIKER
FREDERIC KAFKA GRIOTKA - VISNOVY LIKER
BECHEROVKA

DISARONNO AMARETTO

KAHLUA

BAILEYS ORIGINAL
FERNET STOCK ORIGINAL

COINTREAU

AMARO MONTENEGRO

JAGERMAISTER

JAGERMAISTER MANIFEST

JACK DANIELS HONEY

GRAND MARNIER

GLORIA

315

345

1050

1050

350

1050

9 900

115

115

115

15

115

115

115

125

125

125

225

145

185

215



SPIRITY A ABSINTH 0,04L

F. KAFKA HRUSKOVICE

FLERET SLIVOVICE S PECETI

FLERET MERUNKOVICE S PECETI

RUDOLF JELINEK SLIVOVICE SILVER KOSHER 50%
RUDOLF JELINEK KOSHER WILLIAMS

RUDOLF JELINEK STAROVICKA MERUNKA

ETTER WILLIAMS

CAPOVILLA WILLIAMS

ABSINTHE LA CORNEILLE VERTE

VERMUTY A APERITIVY

CAMPARI 0,04L

P31 25% 0,04L

APEROL 0,04L

MARTINI ROSSO 0,1L

MARTINI EXTRA DRY O,1L

MARTINI RISERVA SPECIALE AMBRA O,1L
MARTINI RISERVA SPECIALE RUBIN O,1L

FOT-LI ANTIQUA 0O,1L

155

155

155

155

210

210

425

750

210

115

115

15

125

125

235

235

275



NAPOJOVY LISTEK



